
ť t.\ \ \ l -' { { ť l} ?-Ž | rno -ow?o\ :

Č í slo smtouvy objednatele:  54l2o'l9

Clánek l

Smluvní  strany

Č eská repubI ika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo' Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha7
Kontaktní  adresa: MV - GŘ HZS Č R

lČ :
DlČ :
Bankovní  spojení :
Cí slo ú Č tu:

Zastoupená:

Kontaktní  osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen,,objednatel")

a

Zastoupená:
Bankovní  spojení .
Cí slo ú č tu:
Telefon:

KERAMO - MoNTAz spoleěnost s ruč ení m omezeným
Sí dlo. PraŽská tří da 13/84, 500 04 Hradec Králové
tČ o: 25289098
DlČ : Cz25289o98

I  nstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč
00007064
cz00007064

plk. lng. Mgr. Rostislavem Richterem,
ředitelem lnstitutu ochrany obyvatelstva MV GŘ HZS Č R

Vedená u Kra.;ské ho soudu v Hradci Králové ; spisová znač ka C 13271.

(dále jen,,zhotovitel").

llllillilllllilllllililllllllilllilllllillllillllilllllilllilllllil

MVCRPO 1 KEBLO

SMLoUVA o Dí Lo
uzavřená podle s 2586 a násl' zákona Č . B9l2o12 Sb', obč anský zákoní k'

v platné m znění , (dále jen ,,obč . z.")
(dále jen ,,smlouva").



Clánek ll

Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, vč as
a ve sjednané  kvalitě dí lo specifikované  v č l. ll odst' 2 (dále jen ,,dí lo"). Předmětem
smlouvy je rovněŽ závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně á vč as zhotovené
a předané  dí lo sjednanou cenu'

Specifikace dí la:

oprava stropní ch podhledů  a podlahy mí stnosti 24 budovy 2 - ubytovny v areálu
| nstitutu ochrany obyvatelstva v Lázní ch Bohdaneč  _ viz přitoha č . i 1rozpoč et):

oprava stropní ch podhledů

oprava opotřebené ho povrchu podlahy

oprava elektroinstalace

Č lánek lll
Způ sob a termí n zhotovení  dí ta, předání  dí la

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prospěch objednatele dí lo' specifikované  v č l. ll té to
smlouvy, v době:

1

2.

4.

5.

Termí n zahájení :
Termí n dokonč ení  nejpozději:

dnem nabytí  ú č innostité to smlouvy
do'17.12.2019

2. Zhotovitelsplní  povinnost prové st dí lo jeho řádným ukonč ení m v rozsahu dle té to smlouvya předání m předmětu dí la objednateli pí semným protokolem podepsaným oběmá
smluvní mi stranami.

3. Mí stem plnění  dí la je kontaktní  -adresa objednatele:  MV - generáIní  ředitelství
Hasič ské ho záchranné ho sboru Č R, lnstitut ochrany obyvatelstva, Na Luž ci 2o4,
533 4'|  Lázně Bohdaneč .

o předání  a převzetí  dí la bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání  a převzetí  dí la
(dále jen ,,pro(okol") ve dvou (2) vyhotovení ch, kteý bude podepsán oběma smluvní mi
stranami a kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽí  po jednom (1) vyhotovení  protokolu.

Zhotovitel odpoví dá 7a to, Že předmět té to smlouvy je zhotoven podle platných právní ch
předpisů  a technických norem a podmí net<  stanbú ených touto smlouvou a po dobu
stanovenou (záruč ní  doba) bude mí t vlastnosti ve smlouvě ujednané .

6. Zhotovitel se zavazuje bezplatně zapracovat pří padné  zjiš těné  drobné  vady, nedodělky
a připomí nky objednatele uvedené  v protokolu o předání .

Č lánek tv
Vlastnické  právo ke zhotovované  věci a nebezpeč í  š kody na ní

1. Vlastnické  právo k předmětu smlouvy přechází  na objednatele okamŽí kem podpisu
protokolu zástupci obou smluvní ch stran po předání dí la.



2. Nebezpeč í  vzniku š kody na předmětu smlouvy přechází  na objednatele okamŽikem
podpisu protokolu zástupci obou smluvní ch stran po předání  předmětu smlouvy.

Č lánek V
cena dí la a platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na celkové  pevné  ceně za provedení  dí la dle té to smlouvy Ve
výš i:

Cena za opravu:
DPH (21 o/o).

Cena za opravu vč etně DPH:

201 704,00 Kc
42357,84 Kc

244 061,84 Kč ,

Slovy:
(Dvěstěč tyřicetč tyřit isí ceš edesátjednakorunač eskáosmdesátč tyřihalé ře)

2. Uvedená cena je koneČ ná na celý předmět smlouvy a po celou dobu plnění  předmětu
smlouvy.

3. Smluvní  strany se dohodly, ž e pevná cena za řádně provedené  dí lo podle té to smlouvy
bude zaplacena na ú č et zhotovitele po realizaci a předání  dí la bez připomí nek č i
zjiš těných nesrovnalostí , které  by nebyly v souladu se zadání m dí la. Nedí lnou souč ástí
budou protokoly o předání a převzetí  dí la podepsané  oběma smluvní mi stranami.

4. odpovědná osoba k převzetí  dí la za objednatele je

5. Úhrada za provedené  dí lo bude uskuteč něna na základě faktury zpracované  ve formě
daňové ho dokladu s náleŽitostmi uvedenými v s 26-35 zákona Č ,. 235l2oo4 Sb., o dani
z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch přepisů  (vč etně razí tka a podpisu) a bude
vystavena na adresu uvedenou v bodě 6. tohoto Č lánku'

6. Fakturace za provedení  dí la dle té to smlouvy se bude uskuteč ňovat na adresu:

MV - GŘ HzS Č R
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci 204
533 4'|  Lázně Bohdaneč

na fakturách bude jako objednatel uvedeno:

Č n - uinisterstvo vnitra
Nad Š tolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené  - kontaktní  adresa:

MV _ GŘ HzS Č R
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

K originálu faktury budou přiloŽeny dvě kopie faktur s protokoly podepsanými oběma
smluvní mi stranami.

7. Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce č trnácti (14) kalendářní ch
dnů  ode dne doruč ení  faktury objednateli na kontaktní  adresu objednatele. V pří padě
pochybností  se má zato, Že dnem doruč ení  se rozumí třetí  den ode dne odeslání  faktury.
Cena dí la se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  fakturované  ceny dí la



8.

9.

z bankovní ho ú č tu objednatele. Pokud objednatel uplatní  nárok na odstranění  vady dí la ve
lhů tě splatnosti faktury, není  objednatel povinen až  do odstranění  vady dí la uhradit cenu
dí la. okamŽikem odstranění  vady dí la zaine běŽet nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce
č trnácti (14) kalendářní ch dnů .

objednatelje oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnostifaktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náleŽitosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto ú daje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit ' V takové m pří padě není  objednatel v prodlení  se zaplacení m ceny dí la.
okamŽikem doruč ení  náleŽitě doplněné  č i opravené  faktury zač ne běŽet nová lhů ta
splatnosti faktury v dé lce č trnácti (14) kalendářní ch dnů .

objednatel neposkytuje zálohové  platby.

Clánek Vl
Kontrola provádění  dí la

1. Zhotovitel je povinen zapracovat do dí la připomí nky uplatněné  objednatelem vprů běhu
zhotovení  dí la bez jaké hokoli nároku na zvýš ení  ceny dí la, pokud jejich zapracování  do
dí la nepovede prokazatelně ke zhorš ení  kvality zhotovované ho dí la.

1

Clánek Vll
Povinnost m lč enlivosti

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,
které  při plnění  té to smlouvy zí ská od objednatele nebo o objednateli č i jeho
zaměstnancí ch a spolupracovní cí ch a nesmí  je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu
objednatele Žádné  třetí  osobě ani je pouŽí t V rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaž e se
jedná:

a) o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b) o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyŽadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutí m oprávněné ho orgánu'

Zhotovitelje povinen zavázat povinností  mlč enlivostí  podle tohoto č lánku odst. 1. smlouvy
vš echny osoby, které  se budou podí let na poskytování  sluŽeb objednateli dle té to
smlouvy.

Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na poskytování
sluŽeb dle té to smlouvy, odpoví dá zhotovitel, jako by povinnost poruš il sám'

Povinnost m| č enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.

Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob
oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popř' j imi pověřených
pracovní ků .

Clánek Vlll
Smluvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

V pří padě nedodrŽení  termí nu zhotovení  a předání  řádně zhotovené ho dí la podle č l. lll
smlouvy ze strany zhotovitele, v pří padě nepřevzetí  dí la ze strany objednatele z dů vodů
vad dí la nebo v pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m vad dí la je zhotovitel povinen

2.

3.

4.

5.



; : 'ai!?fi: "l1; ffilUvní  pokutu Ve Výš i o,2 yoz celkové  ceny dí la za kaž dýí  zapocatý

2' Jestliž e zhotoví tel poruš í jakoukoli povinnost podle č l.-Vll.smlo uvy, zavazuje se zhotovitel
; lj Í ! 'l""j j: Í lx'?i:# 5J'Ti;* * Fil!ilb"ů 1] - xe rsróvý:-J"š ltt li.r,orunč eských) za

3' objednatelje.povinen zaplatitzhotoví teli za prodlení  s Úhradou faktury po sjednané  lhů tě
: : iT!: -Ť  -: i:  I  á fl: "j j"ů  ; : ,:H 

il ; i"' .Z,triť ,Z' 1;.in; ' át' 
"o} ,.iili'J," 

n, u' za kaž dý i

' 
': ,T] :TJ': l# i 

a ú rok z prodlení jsou splatné  do č trnác t i (14)kalendářní ch dnů  ode dne
5' Zaplacení m smluvní  pokuty a 

, 
Úroku z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran

ffiů * i3lio]noou 
neoo odtkoononi 

" 
ňrňe''i"zsahu ani póuinnlš i znotovitele řádně

' ff'ů ""i'J; [ :  t lť : triJÍ i:  # # :I "í J: : : ilL"lT 
které  zakládá právo objednatele na

:J5fť 5?.:rJff,: [ f; [ !1hotouení m a předání m řádně zhotovené ho dí la o ví ce neŽ

b) neodstranění vad dí la ve stanovené  lhů tě (dle č lánku lX, odst. 2);c) poruš ení jaké koli povinnosti zhotovitele podle č l. Vll smlouvy;
d) nezapracování  připomí nek objednatele do dÍ la;
e) postup zhotovitele při zhotovení  dí la V rozporu s pokyny objednatele.

7' objednatelje dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e:a) vů č i majetku, zhotovitele probí há insolvenč n í  ří zení , v němŽ bylo vydáno rozhodnutío Úpadku, pokud to právní  preopisy uňoin.] li 
,'--

') ; : il'; "J:"ill,:H ffi"1i: l?ln5,?Jjff'í tnut 
proto, Že majetek zhotovitele nepostač uje

c) zhotovitel vstoupí  do likví dace.
8' Zhotovitel je oprávněn od 

'''ouYl, 9dstoupit v pří padě, Že objednatel bude v prodlení
; "1š ji,[ .; 'ť j: "!: i",: [ t l,;áJazrŮ vvprývajicicri z té to smí óuvy po dobu delš í  neŽ

9' objednatel je opráy1ěn vypovědět'tu_to smlouvu kdykoliv s třiceti denní  (30) výpovědnílhů tou' která poč í ná běž eř'pilň dnem nasreoujicň po doruč ení  výpovědí . V takové m
: l,:xx?,!:"'i;Jiš 5l# : ff '' " 

Ji,.' iL j  J ; "; ; '"# ' ; llony, o", n'"ňz áI -ňon rv býú  zájmy
to' Úeinry kaŽdé ho. odstoupen' oo 

:T]ouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné hoprojevu vů le odstoupí t od'té to srnlouvy orú no ,'iuňi { raf odstoupení  od smlouvy senedotýká zejmé na nároku n" nan'"ou sróJv, 
''iuin'r'pot uty a povinnósti mlč enlivosti.

Záruka" 
""n?lť | I .jš , n"ooorž ení

1' Zhotoví tel odpoví d á.za vady dí la dle s 2629 a násl. 
9b9 . a právní ho řádu Č eské

l"ď,: l?'illr""obu 
záruky u ďerč "Je mc"sicú  fryioulřoo" dne odeizoaňi a převzetí  dí la

' y.: i'[ iÍ ?"'fifi3 
Í Ji"á: lť lx i"] * i"; iffi,u"ou 

, zavazuje se je zhotovitel bezplatně



2.

?

3. Zhotovitel neodpoví dá za vady dí la způ sobené  předanými podklady objednatelem.

4. V pří padě, Že vadami nebo nedodělky dí la způ sobí zhotovitel objednateli š kodu' bude tato
Š koda (prokázané  ví cenáklady) vypořádána zhotovitelem. odpovědnost za vady se
vztahuje na dobu 10 Iet.

Clánek X
ostatní  ujednání

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně
změnu identifikač ní ch ú dajů  v č l. l smlouvy.

Zhotovitel není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z té to smlouvy na třetí  osobu.

Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejí cí  s poskytování m sluŽeb dle té to smlouvy
uchovávat nejmé ně po dobu deseti (10) let od konce ú č etní ho období , ve které m doš lo
k zaplacení  poslední  č ásti ceny poskytnutých sluŽeb, popř. k poslední mu zdanitelné mu
plnění  dle té to smlouvy, a to zejmé na pro ú č ely kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

Zhotovitel je povinen umoŽnit kontrolu dokumentů  souvisejí cí ch s poskytování m sluŽeb
dle té to smlouvy ze strany objednatele a j iných orgánů  oprávněných k provádění  kontroly,
a to zejmé na ze strany Ministerstva vnitra Č R, Ministerstva financí  Č R, pří paoně dalŠ í ch
orgánů  oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetí ch osob, které  tyto orgány ke
kontrole pověří  nebo zmocní .

5. Zhotovitel je povinen Ve smyslu ustanovení  $ 2 pí sm. e) zákona č ' 32ol2oo1 Sb',
o finanČ ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní
kontrole), spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pí semně na existují cí  Č i hrozí cí  střet zájmů
bezodkladně poté , co střet zájmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloŽení  veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zé 4mŮ zjistit před uzavření m té to
smlouvy.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalŠ í ch ú dajů
uvedených ve smlouvě vč etně ceny dí la. Zhotovitel bere na vědomí , Že smlouvy s
hodnotou předmětu převyŠ ují cí  50.000 Kč  bez DPH vč etně dohod, na základě kteryich se
tyto smlouvy mění , nahrazují  nebo ruš í , zveřejní  objednatel v registru smluv zří zené m jako
informač ní  systé m veřejné  správy na základě zákona č . 34al2o15 Sb., o registru smluv'
Zhotovitel výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva vč etně pří padných dohod o její
změně, nahrazení  nebo zruŠ ení  byla v plné m rozsahu v registru smluv objednatelem
zveřejněna. Dle $ 6,7 zákona Ó' 34ol2o15 Sb., zákon o registru smluv, ú č innost smlouvy
nabývá dnem zveřejnění  v RS. Zhotovitel prohlaš uje, ž e skuteč nosti uvedené  v té to
smlouvě nepovaŽuje za obchodní  tajemství  a uděluje svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění
bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

Práva a povinnosti Smluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledňují  zákon č . 11ol2o19 Sb.,
o ochraně osobní ch ú dajů  a o změně někteých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a
Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady Č .20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto
ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).

Č lánek Xl
Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu urč itou, a to do termí nu dokonč ení  dí la bez vad

4.

6.

7

8.



I 2.

3.

4.

5.

b.

a nedodělků .

Kontaktní  osoby smluvní ch stran uvedené  v č l. l smlouvy jsou oprávněny k poskytování
souč innosti dle té to smlouvy' nejsou vŠ ak jakkoli oprávněny č i zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu té to smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a
ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v Registru smluv.

Tato smlouva se ří dí  obč . z. dle s 2586 a násl. právní m řádem Č eské  republiky.

Tato smlouva mů Že být změněna pouze formou pí semných dodatků , které  budou
vzestupně č í slovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

Smluvní  strany se zavazují , ž e veŠ keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy
budou řeš eny smí rnou cestou _ dohodou' Nedojde-li k dohodě, budou spory řeŠ eny před
pří sluš nými soudy.

VeŠ kerá korespondence mezi smluvní mi stranami, vČ etně jejich prohláš ení , je ve vztahu
k té to smlouvě irelevantní ' není -li ve smlouvě stanoveno j inak'

8. Tato smlouva je vyhotovena Ve třech (3) stejnopisech o sedmi (7) listech, znichž  dva (2)

obdrŽí  objednatel a jeden (1) zhotovitel.

9. Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, Že tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váŽně, Že
povaŽuje obsah té to smlouvy za urč itý a srozumitelný, a Že jsou j í  známy veš keré
skuteč nosti' jeŽ jsou pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehoŽ připojují
smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy.

10' Nedí lnou souč ástí smlouvy je Pří loha č . 1 (rozpoč et)

7

V Hradci Králové  dne: l t 12, zfitg

Za zhotovitele:

V Lázní ch Bohdaneč  dne: 1 0. 12, z0tg

Za objednatele:

ředitel lnstitutu ochrany obyvatelstvajednatel společ nosti



oprava stropní ch podhledů  a podlahy mí stnosti
č í slo 24 budovv 2 - u loo v L. Bohdaneč

soklu řezané ho do liš t PVC

í  svěs vč 'F liš ty
'ava elektroinstalace a EZS

stropní ch sví tidel do kazetové ho stropu

ava a přesun hmot pro montáž  stropu


